
Modře označené závodnice jsou náhradnice

Červeně označené závodnice nejsou vybrány

Dálka žákyň je rozdělena do dvou skupin, po třech pokusech postupuje do

finále 8 nejlepších výkonů z obou skupin

V bězích na 60m postupuje 5 nejlepších časů do finále A, dalších 5 časů do finále B

Nasazení do ostatních běhů bude dle dosažených časů

Postupové výšky jsou dle propozic

Do výsledků se započítá kladivo z prvního kola

Příjmení Jméno H Nar. Oddíl Dr. Disciplína Kat.

Lüftner Marek 2009 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. 60 m Žci

Sadílek Tomáš 2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m Žci

Sedláček Daniel 2010 A. C. TEPO Kladno B 60 m Žci

Bauernöpl Matěj 2010 A. C. TEPO Kladno B 60 m Žci

Jelínek Matouš 2009 A. C. TEPO Kladno B 60 m Žci

Šolín Matěj 2010 Školní atletický klub Slaný 60 m Žci

Pleiner Jakub 2010 A. C. TEPO Kladno B 60 m Žci

Beneš Ondřej 2009 A. C. TEPO Kladno B 60 m Žci

Herbs Matouš 2009 A. C. TEPO Kladno A 60 m Žci

Fait Šimon 2009 A. C. TEPO Kladno A 60 m Žci

Čáp Patrik 2009 A. C. TEPO Kladno B 60 m Žci

Navarčík Evžen 2010 A. C. TEPO Kladno B 60 m Žci

Rubeš Filip 2010 ASK Dipoli z.s. 60 m Žci

Denk Adam 2010 Sokol Roztoky u Prahy 60 m Žci

Bačina Michael 2009 A. C. TEPO Kladno A 60 m Žci

Karneth Štěpán 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žci

Klamert Matyáš 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žci

Bužek Antonín 2009 A. C. TEPO Kladno A 60 m Žci

Furness Benjamin Edward2010 SK Sporting Příbram, z.s. 60 m Žci

Kratochvíl Kryštof 2010 Sokol Roztoky u Prahy 60 m Žci

Klejna Tomáš 2010 SK Sporting Příbram, z.s. 60 m Žci

Šilhák David 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žci

Lachman Daniel 2010 A. C. TEPO Kladno A 60 m Žci

Horák Samuel 2010 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. 60 m Žci

Mach Petr 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 60 m Žci

Barták Tomáš H 2010 A. C. TEPO Kladno A 60 m Žci

Nedvěd Oliver 2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m Žci

Frolík Jan 2009 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. 60 m Žci

Urban Tomáš 2010 A. C. TEPO Kladno A 60 m Žci

Šamšula František 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 60 m Žci

Novotný Dominik 2009 Atletika Čelákovice z.s. 60 m Žci

Sedláček Radim 2009 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. 60 m Žci

Šebek Šimon 2010 A. C. TEPO Kladno B 60 m Žci

Polívka Jakub Vojtěch 2010 A. C. TEPO Kladno A 60 m Žci

Nedvěd Tomáš 2010 A. C. TEPO Kladno B 60 m Žci

Eliška Ondřej 2009 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. 60 m Žci

Frantík Marian 2011 Atletika Čelákovice z.s. 60 m Žci

Vacková Ema 2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m Žky

Hoke Berenika H 2010 AK Sokol Nehvizdy A 60 m Žky

Karasová Barbora 2009 ASK Dipoli z.s. 60 m Žky

Coufalová Zuzana 2010 AK Sokol Nehvizdy A 60 m Žky
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Tomková Hana 2010 ASK Dipoli z.s. 60 m Žky

Hloušková Tereza 2010 A. C. TEPO Kladno A 60 m Žky

Plachá Nikola 2009 A. C. TEPO Kladno A 60 m Žky

Fistrová Eliška 2009 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 60 m Žky

Poláčková Kateřina 2009 A. C. TEPO Kladno B 60 m Žky

Jelínková Barbora 2009 A. C. TEPO Kladno A 60 m Žky

Fišman Viktorie 2010 Sokol Roztoky u Prahy 60 m Žky

Pelánová Barbora H 2009 A. C. TEPO Kladno A 60 m Žky

Železná Alžběta 2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m Žky

Vykysalá Barbora 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žky

Gabrielová Leona H 2010 A. C. TEPO Kladno B 60 m Žky

Bárová Dominika 2010 Sokol Roztoky u Prahy 60 m Žky

Dřížďalová Daniela 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žky

Kašparová Julie AmálieH 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žky

Kočová Klára H 2009 ASK Dipoli z.s. 60 m Žky

Mašková Gabriela 2009 A. C. TEPO Kladno A 60 m Žky

Prošková Anna 2010 AK Sokol Nehvizdy A 60 m Žky

Maulisová Kateřina 2010 A. C. TEPO Kladno A 60 m Žky

Harbáčková Alena 2010 A. C. TEPO Kladno A 60 m Žky

Krátká Kateřina 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žky

Kubásková Nikola 2010 ASK Dipoli z.s. 60 m Žky

Krůtová Barbora 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žky

Dvorská Sofia 2009 AK Sokol Nehvizdy A 60 m Žky

Zímová Viktorie 2010 A. C. TEPO Kladno A 60 m Žky

Pokorná Zoe 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žky

Šafková Tereza 2010 A. C. TEPO Kladno A 60 m Žky

Krauszová Aneta 2009 A. C. TEPO Kladno A 60 m Žky

Vesecká Sarah 2010 SK Sporting Příbram, z.s. 60 m Žky

Kostečková Anna 2010 Školní atletický klub Slaný 60 m Žky

Šišková Helena 2010 Sokol Roztoky u Prahy 60 m Žky

Kubásková Natálie 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 60 m Žky

Slívová Kateřina 2010 A. C. TEPO Kladno B 60 m Žky

Michálková Anna 2010 Školní atletický klub Slaný 60 m Žky

Štefflová Marie 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žky

Procházková Valentýna 2010 A. C. TEPO Kladno B 60 m Žky

Vajnlichová Eliška 2010 A. C. TEPO Kladno A 60 m Žky

Polášková Kateřina 2010 A. C. TEPO Kladno A 60 m Žky

Sládková Kateřina 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 60 m Žky

Hajníková Viktorie 2010 A. C. TEPO Kladno C 60 m Žky

Rebrij Karolína 2010 AK Sokol Nehvizdy B 60 m Žky

Hršelová Anna 2009 SK Mníšecký Expres 60 m Žky

Marhoulová Viktorie 2010 SK Mníšecký Expres 60 m Žky

Hašková Luisa 2010 A. C. TEPO Kladno C 60 m Žky

Bezrouková Anna 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žky

Včelišová Michaela 2009 ASK Dipoli z.s. 60 m Žky

Boháčková Simona 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 60 m Žky

Baumanová Bára 2010 A. C. TEPO Kladno C 60 m Žky

Opatová Adéla 2009 A. C. TEPO Kladno B 60 m Žky

Hrabánková Tereza 2009 A. C. TEPO Kladno C 60 m Žky

Čejková Stela 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žky

Kymličková Vanessa 2009 A. C. TEPO Kladno A 60 m Žky

Pedálová Veronika 2010 A. C. TEPO Kladno C 60 m Žky

Frydrychová Ema 2010 AK Sokol Nehvizdy B 60 m Žky

Kravecká Sofija 2010 AK Sokol Nehvizdy B 60 m Žky

Štěpánková Ema 2010 A. C. TEPO Kladno B 60 m Žky



Klesnarová Sarah 2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m Žky

Chocholoušková Veronika 2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 60 m Žky

Vaitová Natalie 2009 A. C. TEPO Kladno C 60 m Žky

Jarošová Eva 2010 ASK Dipoli z.s. 60 m Žky

Pelcová Kateřina 2009 A. C. TEPO Kladno B 60 m Žky

Opatová Karolína 2009 A. C. TEPO Kladno B 60 m Žky

Martínková Lucie 2010 ASK Dipoli z.s. 60 m Žky

Tlustá Natálie 2010 A. C. TEPO Kladno C 60 m Žky

Černohorská Sára 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 60 m Žky

Kotulanová Tereza 2010 A. C. TEPO Kladno C 60 m Žky

Härtelová Markéta 2009 Sokol Roztoky u Prahy 60 m Žky

Adamová Anna 2009 A. C. TEPO Kladno C 60 m Žky

Sochová Eliška H 2010 ASK Dipoli z.s. 60 m Žky

Staňková Kamila 2009 A. C. TEPO Kladno B 60 m Žky

Misurová Hana 2009 A. C. TEPO Kladno C 60 m Žky

Schuhmeierová Alena 2009 Sokol Roztoky u Prahy 60 m Žky

Horáková Kateřina 2010 A. C. TEPO Kladno C 60 m Žky

Matalová Barbora 2010 SK Sporting Příbram, z.s. 60 m Žky

Jandurová Veronika 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Žky

Lüftner Marek 2009 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. 150 m Žci

Sedláček Daniel 2010 A. C. TEPO Kladno B 150 m Žci

Bauernöpl Matěj 2010 A. C. TEPO Kladno B 150 m Žci

Beneš Ondřej 2009 A. C. TEPO Kladno B 150 m Žci

Pilich Mikuláš H 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žci

Jelínek Matouš 2009 A. C. TEPO Kladno B 150 m Žci

Krištof Štěpán 2010 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žci

Šenolt Vojtěch H 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žci

Čáp Patrik 2009 A. C. TEPO Kladno B 150 m Žci

Navarčík Evžen 2010 A. C. TEPO Kladno B 150 m Žci

Klamert Matyáš 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žci

Bačina Michael 2009 A. C. TEPO Kladno A 150 m Žci

Pešice Šimon 2009 ASK Dipoli z.s. 150 m Žci

Rubeš Filip 2010 ASK Dipoli z.s. 150 m Žci

Stejskal Martin 2010 A. C. TEPO Kladno A 150 m Žci

Denk Adam 2010 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žci

Loukota Alex 2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 150 m Žci

Bužek Antonín 2009 A. C. TEPO Kladno A 150 m Žci

Furness Benjamin Edward2010 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žci

Vereš Filip 2009 A. C. TEPO Kladno A 150 m Žci

Mach Petr 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žci

Polívka Jakub Vojtěch 2010 A. C. TEPO Kladno A 150 m Žci

Frolík Jan 2009 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. 150 m Žci

Hotový Roman 2009 A. C. TEPO Kladno A 150 m Žci

Kutlák Patrik 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žci

Nedvěd Oliver 2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 150 m Žci

Marek Jakub 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žci

Babáček Lukáš 2009 ASK Dipoli z.s. 150 m Žci

Alföldi Denis 2010 A. C. TEPO Kladno A 150 m Žci

Sedláček Radim 2009 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. 150 m Žci

Pleiner Jakub 2010 A. C. TEPO Kladno B 150 m Žci

Čech Daniel 2009 Atletika Čelákovice z.s. 150 m Žci

Urban Tomáš 2010 A. C. TEPO Kladno A 150 m Žci

Bauer Lukáš H 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žci

Žolko Kryštof 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žci



Houdková Adéla 2010 ASK Dipoli z.s. 150 m Žky

Karasová Barbora 2009 ASK Dipoli z.s. 150 m Žky

Hoke Berenika H 2010 AK Sokol Nehvizdy A 150 m Žky

Červenková Nela 2010 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žky

Šebková Josefina 2010 ASK Dipoli z.s. 150 m Žky

Coufalová Zuzana 2010 AK Sokol Nehvizdy A 150 m Žky

Hloušková Tereza 2010 A. C. TEPO Kladno A 150 m Žky

Gregovská Adéla 2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 150 m Žky

Šnoblová Adéla 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žky

Obstová Adéla 2009 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žky

Vacková Ema 2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 150 m Žky

Truhlářová Eliška 2010 AK Sokol Nehvizdy A 150 m Žky

Bárová Dominika 2010 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žky

Keprtová Karolína 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žky

Kaufmanová Veronika 2009 A. C. TEPO Kladno A 150 m Žky

Koktová Natálie 2009 Školní atletický klub Slaný 150 m Žky

Plachá Nikola 2009 A. C. TEPO Kladno A 150 m Žky

Štrymplová Sofie 2010 AK Sokol Nehvizdy B 150 m Žky

Hrdličková Valentýna 2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 150 m Žky

Andielová Julie 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žky

Krůtová Barbora 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žky

Sládková Kateřina 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žky

Kottová Martina 2009 A. C. TEPO Kladno A 150 m Žky

Jelínková Barbora 2009 A. C. TEPO Kladno A 150 m Žky

Vokáčová Klára 2010 AK Sokol Nehvizdy A 150 m Žky

Opatová Karolína 2009 A. C. TEPO Kladno B 150 m Žky

Polášková Kateřina 2010 A. C. TEPO Kladno A 150 m Žky

Maulisová Kateřina 2010 A. C. TEPO Kladno A 150 m Žky

Michálková Anna 2010 Školní atletický klub Slaný 150 m Žky

Kašparová Julie AmálieH 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žky

Jarešová Simona 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žky

Kubásková Nikola 2010 ASK Dipoli z.s. 150 m Žky

Nováková Kateřina 2010 A. C. TEPO Kladno A 150 m Žky

Krauszová Aneta 2009 A. C. TEPO Kladno A 150 m Žky

Kocourková Nela 2011 AK Sokol Nehvizdy A 150 m Žky

Javorská Julie 2010 AK Sokol Nehvizdy B 150 m Žky

Klesnarová Sarah 2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 150 m Žky

Lamerová Monika 2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 150 m Žky

Roubalová Karolína 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žky

Šišková Helena 2010 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žky

Pelcová Kateřina 2009 A. C. TEPO Kladno B 150 m Žky

Jarošová Eva 2010 ASK Dipoli z.s. 150 m Žky

Štěpánková Nicol 2010 A. C. TEPO Kladno C 150 m Žky

Kubásková Natálie 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žky

Tlustá Natálie 2010 A. C. TEPO Kladno C 150 m Žky

Frydrychová Ema 2010 AK Sokol Nehvizdy B 150 m Žky

Chocholoušková Veronika 2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 150 m Žky

Štěpánková Ema 2010 A. C. TEPO Kladno B 150 m Žky

Hniličková Marie 2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 150 m Žky

Hajníková Viktorie 2010 A. C. TEPO Kladno C 150 m Žky

Housková Barbora 2010 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žky

Holbová Marta 2010 SK Mníšecký Expres 150 m Žky

Kroutilová Daniela 2009 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žky

Harbáčková Alena 2010 A. C. TEPO Kladno A 150 m Žky



Krčilová Kateřina 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žky

Kvíčalová Barbora 2009 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žky

Maťková Kristýna 2009 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žky

Fišerová Klára 2009 A. C. TEPO Kladno A 150 m Žky

Misurová Hana 2009 A. C. TEPO Kladno C 150 m Žky

Palupčíková Karolína 2009 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žky

Sajdlerová Adéla 2010 A. C. TEPO Kladno B 150 m Žky

Čermáková Veronika 2010 A. C. TEPO Kladno C 150 m Žky

Kekulová Petra 2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 150 m Žky

Härtelová Markéta 2009 Sokol Roztoky u Prahy 150 m Žky

Martínková Lucie 2010 ASK Dipoli z.s. 150 m Žky

Matalová Barbora 2010 SK Sporting Příbram, z.s. 150 m Žky

Poláčková Kateřina 2009 A. C. TEPO Kladno B 150 m Žky

Procházková Rozálie 2010 A. C. TEPO Kladno B 150 m Žky

Hašková Luisa 2010 A. C. TEPO Kladno C 150 m Žky

Lukavská Adéla 2010 A. C. TEPO Kladno C 150 m Žky

Krištof Štěpán 2010 SK Sporting Příbram, z.s. 300 m Žci

Stejskal Martin 2010 A. C. TEPO Kladno A 300 m Žci

Loukota Alex 2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 300 m Žci

Vereš Filip 2009 A. C. TEPO Kladno A 300 m Žci

Kutlák Patrik 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 300 m Žci

Hotový Roman 2009 A. C. TEPO Kladno A 300 m Žci

Rubeš Filip 2010 ASK Dipoli z.s. 300 m Žci

Žolko Kryštof 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 300 m Žci

Zenáhlík Tomáš 2009 ASK Dipoli z.s. 300 m Žci

Barták Tomáš H 2010 A. C. TEPO Kladno A 300 m Žci

Mařík Tadeáš 2010 A. C. TEPO Kladno B 300 m Žci

Kekulová Petra 2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 300 m Žky

Klesnarová Sarah 2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 300 m Žky

Vokáčová Klára 2010 AK Sokol Nehvizdy A 300 m Žky

Mašková Gabriela 2009 A. C. TEPO Kladno A 300 m Žky

Železná Alžběta 2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 300 m Žky

Kaufmanová Veronika 2009 A. C. TEPO Kladno A 300 m Žky

Štrymplová Sofie 2010 AK Sokol Nehvizdy B 300 m Žky

Nováková Kateřina 2010 A. C. TEPO Kladno A 300 m Žky

Opatová Adéla 2009 A. C. TEPO Kladno B 300 m Žky

Boháčková Simona 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 300 m Žky

Krotká Natálie 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 300 m Žky

Veselá Eliška 2010 Sokol Roztoky u Prahy 300 m Žky

Machová Monika 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 300 m Žky

Doupalová Barbora 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 300 m Žky

Jandurová Veronika 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 300 m Žky

Krčilová Kateřina 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 300 m Žky

Vykysalá Barbora 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 300 m Žky

Procházková Valentýna 2010 A. C. TEPO Kladno B 300 m Žky

Burdil Vilém 2010 Atletika Čelákovice z.s. 800 m Žci

Marek Jakub 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 800 m Žci

Kysilka Antonín 2009 ASK Dipoli z.s. 800 m Žci

Smetana Matěj H 2009 A. C. TEPO Kladno A 800 m Žci

Lachman Daniel 2010 A. C. TEPO Kladno A 800 m Žci

Činka Dan 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 800 m Žci

Pilich Mikuláš H 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 800 m Žci

Šilhák David 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 800 m Žci

Herbs Matouš 2009 A. C. TEPO Kladno A 800 m Žci



Kekulová Petra 2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 800 m Žky

Michálková Anna 2010 Školní atletický klub Slaný 800 m Žky

Holbová Marta 2010 SK Mníšecký Expres 800 m Žky

Chládková Linda 2010 A. C. TEPO Kladno C 800 m Žky

Krátká Hanka 2010 AK Sokol Nehvizdy A 800 m Žky

Šišková Helena 2010 Sokol Roztoky u Prahy 800 m Žky

Schuhmeierová Alena 2009 Sokol Roztoky u Prahy 800 m Žky

Gabrielová Leona H 2010 A. C. TEPO Kladno B 800 m Žky

Spilková Viktorie 2010 Školní atletický klub Slaný 800 m Žky

Pokorná Zoe 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 800 m Žky

Raušová Emma 2009 SK Mníšecký Expres 800 m Žky

Poštolková Kateřina H 2010 ASK Dipoli z.s. 800 m Žky

Andresová Sofie 2009 Sokol Roztoky u Prahy 800 m Žky

Červenková Nela 2010 SK Sporting Příbram, z.s. 800 m Žky

Hrdličková Valentýna 2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 800 m Žky

Bezrouková Anna 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 800 m Žky

Janovský Lukáš 2010 ASK Dipoli z.s. 3000 m Žci

Svoboda Ondřej 2010 ASK Dipoli z.s. 3000 m Žci

Vyšínský Matěj 2009 ASK Dipoli z.s. 3000 m Žci

Hanuš Jonáš 2009 A. C. TEPO Kladno B 3000 m Žci

Švejkovský Jakub 2009 A. C. TEPO Kladno A 3000 m Žci

Mencl Lukáš H 2010 A. C. TEPO Kladno B 3000 m Žci

Kramule Matyáš 2009 Atletika Čelákovice z.s. 3000 m Žci

Poštulka Jan 2010 Sokol Roztoky u Prahy 3000 m Žci

Dolejš Jakub 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 3000 m Žci

Kelich Tobiáš 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 3000 m Žci

Kobek Radim 2011 Atletika Čelákovice z.s. 3000 m Žci

Suchá Šárka H 2010 A. C. TEPO Kladno A 3000 m Žky

Hlinomazová Ema 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 3000 m Žky

Štefflová Marie 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 3000 m Žky

Pražáková Adéla 2011 Atletika Čelákovice z.s. 3000 m Žky

Nedvěd Tomáš 2010 A. C. TEPO Kladno B 100m p 83,8 Žci

Burdil Vilém 2010 Atletika Čelákovice z.s. 100m p 83,8 Žci

Vácha Tomáš 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 100m p 83,8 Žci

Čurda Jan 2009 Sokol Roztoky u Prahy 100m p 83,8 Žci

Fiřt Martin 2010 A. C. TEPO Kladno A 100m p 83,8 Žci

Stejskal Martin 2010 A. C. TEPO Kladno A 100m p 83,8 Žci

Babáček Lukáš 2009 ASK Dipoli z.s. 100m p 83,8 Žci

Marek Šimon 2010 A. C. TEPO Kladno B 100m p 83,8 Žci

Činka Dan 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 100m p 83,8 Žci

Záveský Šimon 2009 Školní atletický klub Slaný 100m p 83,8 Žci

Šafářová Ema 2009 A. C. TEPO Kladno C 100m p 76,2-8,2 Žky

Lukavská Adéla 2010 A. C. TEPO Kladno C 100m p 76,2-8,2 Žky

Vaitová Natalie 2009 A. C. TEPO Kladno C 100m p 76,2-8,2 Žky

Langerová Zuzana 2010 A. C. TEPO Kladno B 100m p 76,2-8,2 Žky

Quadrátová Emma Lea 2010 A. C. TEPO Kladno B 100m p 76,2-8,2 Žky

Javorská Julie 2010 AK Sokol Nehvizdy B 100m p 76,2-8,2 Žky

Hlaváčová Johana 2010 ASK Dipoli z.s. 100m p 76,2-8,2 Žky

Linhartová Valentýna 2009 A. C. TEPO Kladno C 100m p 76,2-8,2 Žky

Fistrová Eliška 2009 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 100m p 76,2-8,2 Žky

Koktová Natálie 2009 Školní atletický klub Slaný 100m p 76,2-8,2 Žky

Kužmová Tanya H 2010 AK Sokol Nehvizdy A 100m p 76,2-8,2 Žky

Truhlářová Eliška 2010 AK Sokol Nehvizdy A 100m p 76,2-8,2 Žky

Houdková Adéla 2010 ASK Dipoli z.s. 100m p 76,2-8,2 Žky

Baumanová Bára 2010 A. C. TEPO Kladno C 100m p 76,2-8,2 Žky



Gregovská Adéla 2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 100m p 76,2-8,2 Žky

Krátká Kateřina 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 100m p 76,2-8,2 Žky

Vykysalá Barbora 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 100m p 76,2-8,2 Žky

Lipert Jakub 2009 A. C. TEPO Kladno A 200m p 76,2 Žci

Čurda Jan 2009 Sokol Roztoky u Prahy 200m p 76,2 Žci

Soukup Matyáš 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 200m p 76,2 Žci

Zenáhlík Tomáš 2009 ASK Dipoli z.s. 200m p 76,2 Žci

Karneth Štěpán 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 200m p 76,2 Žci

Kramule Matyáš 2009 Atletika Čelákovice z.s. 200m p 76,2 Žci

Vyšínský Matěj 2009 ASK Dipoli z.s. 200m p 76,2 Žci

Pohnán Vojtěch 2010 A. C. TEPO Kladno A 200m p 76,2 Žci

Kratina Marek 2010 A. C. TEPO Kladno B 200m p 76,2 Žci

Totušek David 2010 A. C. TEPO Kladno B 200m p 76,2 Žci

Suchopárek Martin 2010 A. C. TEPO Kladno B 200m p 76,2 Žci

Vácha Tomáš 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 200m p 76,2 Žci

Janovský Lukáš 2010 ASK Dipoli z.s. 200m p 76,2 Žci

Kotulanová Tereza 2010 A. C. TEPO Kladno C 200m p 76,2 Žky

Kučerová Magdaléna 2010 AK Sokol Nehvizdy A 200m p 76,2 Žky

Lamerová Monika 2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 200m p 76,2 Žky

Vojtíková Tereza 2009 AK Sokol Nehvizdy A 200m p 76,2 Žky

Roubalová Karolína 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 200m p 76,2 Žky

Hermannová Kateřina 2009 Školní atletický klub Slaný 200m p 76,2 Žky

Fistrová Eliška 2009 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 200m p 76,2 Žky

Štěpánková Nicol 2010 A. C. TEPO Kladno C 200m p 76,2 Žky

Hniličková Marie 2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 200m p 76,2 Žky

Linhartová Valentýna 2009 A. C. TEPO Kladno C 200m p 76,2 Žky

Hokrová Karolína 2009 ASK Dipoli z.s. 200m p 76,2 Žky

Jelínková Anna Valentýna2009 ASK Dipoli z.s. 200m p 76,2 Žky

Machová Monika 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 200m p 76,2 Žky

Vacková Ema 2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. 200m p 76,2 Žky

Plachá Nikola 2009 A. C. TEPO Kladno A 200m p 76,2 Žky

Zímová Viktorie 2010 A. C. TEPO Kladno A 200m p 76,2 Žky

Krotká Natálie 2009 SK Sporting Příbram, z.s. 200m p 76,2 Žky

Gregovská Adéla 2010 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 200m p 76,2 Žky

Pospíšilová Adéla 2010 AK Sokol Nehvizdy A 200m p 76,2 Žky

Kužmová Tanya H 2010 AK Sokol Nehvizdy 200m p 76,2 Žky

Štrymplová Sofie 2010 AK Sokol Nehvizdy B 4x60 m Žky

Vokáčová Klára 2010 AK Sokol Nehvizdy A 4x60 m Žky

Coufalová Zuzana 2010 AK Sokol Nehvizdy A 4x60 m Žky

Dvorská Sofia 2009 AK Sokol Nehvizdy A 4x60 m Žky

Prošková Anna 2010 AK Sokol Nehvizdy A 4x60 m Žky

Hoke Berenika H 2010 AK Sokol Nehvizdy A 4x60 m Žky

Záveský Šimon 2009 Školní atletický klub Slaný výška Žci

Sedláček Radim 2009 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. výška Žci

Čech Daniel 2009 Atletika Čelákovice z.s. výška Žci

Novotný Dominik 2009 Atletika Čelákovice z.s. výška Žci

Soukup Matyáš 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. výška Žci

Rus Adam 2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. výška Žci

Fiřt Martin 2010 A. C. TEPO Kladno A výška Žci

Kelich Tobiáš 2009 SK Sporting Příbram, z.s. výška Žci

Litera Matěj 2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. výška Žci

Košař Antonín 2009 A. C. TEPO Kladno B výška Žci

Pašek Ondřej 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. výška Žci

Bauer Lukáš H 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. výška Žci

Mařík Tadeáš 2010 A. C. TEPO Kladno B výška Žci



Koktová Natálie 2009 Školní atletický klub Slaný výška Žky

Achberger Sára 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. výška Žky

Hloušková Tereza 2010 A. C. TEPO Kladno A výška Žky

Kymličková Vanessa 2009 A. C. TEPO Kladno A výška Žky

Krejčí Tereza 2010 A. C. TEPO Kladno C výška Žky

Zajíčková Šárka 2009 Školní atletický klub Slaný výška Žky

Süss Amélie 2009 AK Sokol Nehvizdy A výška Žky

Palupčíková Karolína 2009 Sokol Roztoky u Prahy výška Žky

Kučerová Magdaléna 2010 AK Sokol Nehvizdy A výška Žky

Langerová Zuzana 2010 A. C. TEPO Kladno B výška Žky

Staňková Kamila 2009 A. C. TEPO Kladno B výška Žky

Spilková Viktorie 2010 Školní atletický klub Slaný výška Žky

Procházková Valentýna 2010 A. C. TEPO Kladno B výška Žky

Vajnlichová Eliška 2010 A. C. TEPO Kladno A výška Žky

Jarešová Simona 2009 SK Sporting Příbram, z.s. výška Žky

Harbáčková Alena 2010 A. C. TEPO Kladno A výška Žky

Holub Lukáš 2009 Sokol Roztoky u Prahy tyč Žci

Matas Matěj 2010 Sokol Roztoky u Prahy tyč Žci

Marek Šimon 2010 A. C. TEPO Kladno B tyč Žci

Bauer Lukáš H 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. tyč Žci

Jelínková Anna Valentýna2009 ASK Dipoli z.s. tyč Žky

Süss Amélie 2009 AK Sokol Nehvizdy A tyč Žky

Krátká Kateřina 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. tyč Žky

Sůrová Monika 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. tyč Žky

Poliaková Ella 2011 AK Sokol Nehvizdy tyč Žky

Drietomská Adéla 2010 AK Sokol Nehvizdy A tyč Žky

Čejková Stela 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. tyč Žky

Navrátilová Ella 2011 AK Sokol Nehvizdy tyč Žky

Nikolićová Magdaléna 2010 A. C. TEPO Kladno B tyč Žky

Misurová Hana 2009 A. C. TEPO Kladno C tyč Žky

Bystroňová Stela 2011 AK Sokol Nehvizdy tyč Žky

Novotný Dominik 2009 Atletika Čelákovice z.s. dálka Žci

Čech Daniel 2009 Atletika Čelákovice z.s. dálka Žci

Alföldi Denis 2010 A. C. TEPO Kladno A dálka Žci

Litera Matěj 2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. dálka Žci

Zenáhlík Tomáš 2009 ASK Dipoli z.s. dálka Žci

Šamšula František 2009 SK Sporting Příbram, z.s. dálka Žci

Nedvěd Oliver 2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. dálka Žci

Pešice Šimon 2009 ASK Dipoli z.s. dálka Žci

Košař Antonín 2009 A. C. TEPO Kladno B dálka Žci

Lipert Jakub 2009 A. C. TEPO Kladno A dálka Žci

Svoboda Ondřej 2010 ASK Dipoli z.s. dálka Žci

Pohnán Vojtěch 2010 A. C. TEPO Kladno A dálka Žci

Kysilka Antonín 2009 ASK Dipoli z.s. dálka Žci

Fait Šimon 2009 A. C. TEPO Kladno A dálka Žci

Kratina Marek 2010 A. C. TEPO Kladno B dálka Žci

Frantík Marian 2011 Atletika Čelákovice z.s. dálka Žci

Nedvěd Tomáš 2010 A. C. TEPO Kladno B dálka Žci

Totušek David 2010 A. C. TEPO Kladno B dálka Žci

Suchopárek Martin 2010 A. C. TEPO Kladno B dálka Žci

Klejna Tomáš 2010 SK Sporting Příbram, z.s. dálka Žci

Achberger Sára 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka Žky Skupina A

Houdková Adéla 2010 ASK Dipoli z.s. dálka Žky Skupina A

Truhlářová Eliška 2010 AK Sokol Nehvizdy A dálka Žky Skupina A



Kocourková Nela 2011 AK Sokol Nehvizdy A dálka Žky Skupina A

Málková Anežka 2010 A. C. TEPO Kladno A dálka Žky Skupina A

Obstová Adéla 2009 Sokol Roztoky u Prahy dálka Žky Skupina A

Andresová Sofie 2009 Sokol Roztoky u Prahy dálka Žky Skupina A

Nevrlá Isabela 2010 AK Sokol Nehvizdy A dálka Žky Skupina A

Šnoblová Adéla 2009 SK Sporting Příbram, z.s. dálka Žky Skupina A

Vojtíková Tereza 2009 AK Sokol Nehvizdy A dálka Žky Skupina A

Zímová Viktorie 2010 A. C. TEPO Kladno A dálka Žky Skupina A

Opatová Karolína 2009 A. C. TEPO Kladno B dálka Žky Skupina A

Fišman Viktorie 2010 Sokol Roztoky u Prahy dálka Žky Skupina A

Prošková Anna 2010 AK Sokol Nehvizdy A dálka Žky Skupina A

Tomková Hana 2010 ASK Dipoli z.s. dálka Žky Skupina A

Hlinomazová Ema 2009 SK Sporting Příbram, z.s. dálka Žky Skupina A

Marhoulová Viktorie 2010 SK Mníšecký Expres dálka Žky Skupina A

Poláčková Kateřina 2009 A. C. TEPO Kladno B dálka Žky Skupina A

Raušová Emma 2009 SK Mníšecký Expres dálka Žky Skupina A

Doupalová Barbora 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka Žky Skupina A

Hršelová Anna 2009 SK Mníšecký Expres dálka Žky Skupina A

Quadrátová Emma Lea 2010 A. C. TEPO Kladno B dálka Žky Skupina A

Süss Amélie 2009 AK Sokol Nehvizdy A dálka Žky Skupina A

Veselá Eliška 2010 Sokol Roztoky u Prahy dálka Žky Skupina A

Sůrová Monika 2009 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka Žky Skupina B

Kaufmanová Veronika 2009 A. C. TEPO Kladno A dálka Žky Skupina B

Kottová Martina 2009 A. C. TEPO Kladno A dálka Žky Skupina B

Pedálová Veronika 2010 A. C. TEPO Kladno C dálka Žky Skupina B

Hniličková Marie 2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. dálka Žky Skupina B

Štěpánková Nicol 2010 A. C. TEPO Kladno C dálka Žky Skupina B

Jarošová Eva 2010 ASK Dipoli z.s. dálka Žky Skupina B

Zajíčková Šárka 2009 Školní atletický klub Slaný dálka Žky Skupina B

Hermannová Kateřina 2009 Školní atletický klub Slaný dálka Žky Skupina B

Kučerová Magdaléna 2010 AK Sokol Nehvizdy A dálka Žky Skupina B

Procházková Rozálie 2010 A. C. TEPO Kladno B dálka Žky Skupina B

Kašparová Kateřina 2009 A. C. TEPO Kladno B dálka Žky Skupina B

Andielová Julie 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. dálka Žky Skupina B

Železná Alžběta 2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. dálka Žky Skupina B

Krauszová Aneta 2009 A. C. TEPO Kladno A dálka Žky Skupina B

Sajdlerová Adéla 2010 A. C. TEPO Kladno B dálka Žky Skupina B

Rebrij Karolína 2010 AK Sokol Nehvizdy B dálka Žky Skupina B

Hlaváčová Mariana 2010 ASK Dipoli z.s. dálka Žky Skupina B

Šafková Tereza 2010 A. C. TEPO Kladno A dálka Žky Skupina B

Kvíčalová Barbora 2009 Sokol Roztoky u Prahy dálka Žky Skupina B

Hajníková Viktorie 2010 A. C. TEPO Kladno C dálka Žky Skupina B

Staňková Kamila 2009 A. C. TEPO Kladno B dálka Žky Skupina B

Lamerová Monika 2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. dálka Žky Skupina B

Kravecká Sofija 2010 AK Sokol Nehvizdy B dálka Žky Skupina B

Chocholoušková Veronika 2009 Sportovní klub LS Kladno, z. s. dálka Žky

Kroutilová Daniela 2009 Sokol Roztoky u Prahy dálka Žky

Lukavská Adéla 2010 A. C. TEPO Kladno C dálka Žky

Vesecká Sarah 2010 SK Sporting Příbram, z.s. dálka Žky

Hašková Luisa 2010 A. C. TEPO Kladno C dálka Žky

Tlustá Natálie 2010 A. C. TEPO Kladno C dálka Žky

Černohorská Sára 2009 SK Sporting Příbram, z.s. dálka Žky

Krejčí Tereza 2010 A. C. TEPO Kladno C dálka Žky

Šafářová Ema 2009 A. C. TEPO Kladno C dálka Žky

Kostečková Anna 2010 Školní atletický klub Slaný dálka Žky



Mullen Viktorie Anna 2010 ASK Dipoli z.s. dálka Žky

Vajnlichová Eliška 2010 A. C. TEPO Kladno A dálka Žky

Frydrychová Ema 2010 AK Sokol Nehvizdy B dálka Žky

Maťková Kristýna 2009 Sokol Roztoky u Prahy dálka Žky

Sochová Eliška H 2010 ASK Dipoli z.s. dálka Žky

Sachlová Karolína 2009 Školní atletický klub Slaný koule 3kg Žky

Pelánová Barbora H 2009 A. C. TEPO Kladno A koule 3kg Žky

Kočová Klára H 2009 ASK Dipoli z.s. koule 3kg Žky

Kužmová Tanya H 2010 AK Sokol Nehvizdy A koule 3kg Žky

Dvorščáková Viktória 2010 A. C. TEPO Kladno A koule 3kg Žky

Nevrlá Isabela 2010 AK Sokol Nehvizdy A koule 3kg Žky

Ludvíková Alice 2010 AK Sokol Nehvizdy A koule 3kg Žky

Včelišová Michaela 2009 ASK Dipoli z.s. koule 3kg Žky

Fišerová Klára 2009 A. C. TEPO Kladno A koule 3kg Žky

Bitzanová Nella H 2009 A. C. TEPO Kladno A koule 3kg Žky

Kalábová Klára 2010 A. C. TEPO Kladno B koule 3kg Žky

Žemličková Eliška 2010 SK Sporting Příbram, z.s. koule 3kg Žky

Sojková Dorota 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. koule 3kg Žky

Heřtová Noemi Lea 2009 Sokol Roztoky u Prahy koule 3kg Žky

Krátká Hanka 2010 AK Sokol Nehvizdy A koule 3kg Žky

Mullen Viktorie Anna 2010 ASK Dipoli z.s. koule 3kg Žky

Fričová Kristýna 2009 ASK Dipoli z.s. koule 3kg Žky

Chudobová Tereza 2010 A. C. TEPO Kladno A koule 3kg Žky

Hrabánková Tereza 2009 A. C. TEPO Kladno C koule 3kg Žky

Drietomská Adéla 2010 AK Sokol Nehvizdy A koule 3kg Žky

Vanclová Mariana 2010 ASK Dipoli z.s. koule 3kg Žky

Hlaváčová Mariana 2010 ASK Dipoli z.s. koule 3kg Žky

Hlaváčová Johana 2010 ASK Dipoli z.s. koule 3kg Žky

Vostracká Beata 2009 A. C. TEPO Kladno C koule 3kg Žky

Adamová Anna 2009 A. C. TEPO Kladno C koule 3kg Žky

Bernardová Kristýna 2009 Školní atletický klub Slaný koule 3kg Žky

Obianusi Natálie Amara2009 A. C. TEPO Kladno B koule 3kg Žky

Pavelková Aneta 2010 A. C. TEPO Kladno C koule 3kg Žky

Vodhánilová Eliška 2010 A. C. TEPO Kladno B koule 3kg Žky

Housková Barbora 2010 SK Sporting Příbram, z.s. koule 3kg Žky

Majdloch Jan H 2009 A. C. TEPO Kladno A koule 4kg Žci

Hlíza Petr 2009 A. C. TEPO Kladno A koule 4kg Žci

Černý Tadeáš 2009 A. C. TEPO Kladno A koule 4kg Žci

Kratochvíl Kryštof 2010 Sokol Roztoky u Prahy koule 4kg Žci

Horák Samuel 2010 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. koule 4kg Žci

Litera Matěj 2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. koule 4kg Žci

Rosický Filip 2010 Školní atletický klub Slaný koule 4kg Žci

Kočka Daniel 2010 Školní atletický klub Slaný koule 4kg Žci

Eliška Ondřej 2009 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. koule 4kg Žci

Sadílek Tomáš 2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. koule 4kg Žci

Kobek Radim 2011 Atletika Čelákovice z.s. koule 4kg Žci

Rus Adam 2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. koule 4kg Žci

Urban Kryštof 2009 ASK Dipoli z.s. koule 4kg Žci

Meleca Catalin 2010 A. C. TEPO Kladno A koule 4kg Žci

Faltejsek Daniel 2009 A. C. TEPO Kladno A koule 4kg Žci

Havelka Kryštof 2009 A. C. TEPO Kladno B koule 4kg Žci

Kočová Klára H 2009 ASK Dipoli z.s. disk 0,75kg Žky

Sachlová Karolína 2009 Školní atletický klub Slaný disk 0,75kg Žky

Dvorščáková Viktória 2010 A. C. TEPO Kladno A disk 0,75kg Žky



Pelánová Barbora H 2009 A. C. TEPO Kladno A disk 0,75kg Žky

Nevrlá Isabela 2010 AK Sokol Nehvizdy A disk 0,75kg Žky

Vanclová Mariana 2010 ASK Dipoli z.s. disk 0,75kg Žky

Heřtová Noemi Lea 2009 Sokol Roztoky u Prahy disk 0,75kg Žky

Drietomská Adéla 2010 AK Sokol Nehvizdy A disk 0,75kg Žky

Obianusi Natálie Amara2009 A. C. TEPO Kladno B disk 0,75kg Žky

Bitzanová Nella H 2009 A. C. TEPO Kladno A disk 0,75kg Žky

Chudobová Tereza 2010 A. C. TEPO Kladno A disk 0,75kg Žky

Dřížďalová Daniela 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. disk 0,75kg Žky

Petrová Sára 2009 AK Sokol Nehvizdy B disk 0,75kg Žky

Fričová Kristýna 2009 ASK Dipoli z.s. disk 0,75kg Žky

Langerová Zuzana 2010 A. C. TEPO Kladno B disk 0,75kg Žky

Malá Adéla 2010 A. C. TEPO Kladno B disk 0,75kg Žky

Pavelková Aneta 2010 A. C. TEPO Kladno C disk 0,75kg Žky

Kvíčalová Barbora 2009 Sokol Roztoky u Prahy disk 0,75kg Žky

Janečková Štěpánka 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. disk 0,75kg Žky

Žemličková Eliška 2010 SK Sporting Příbram, z.s. disk 0,75kg Žky

Hlíza Petr 2009 A. C. TEPO Kladno A disk 1kg Žci

Černý Tadeáš 2009 A. C. TEPO Kladno A disk 1kg Žci

Vyšínský Matěj 2009 ASK Dipoli z.s. disk 1kg Žci

Majdloch Jan H 2009 A. C. TEPO Kladno A disk 1kg Žci

Alföldi Denis 2010 A. C. TEPO Kladno A disk 1kg Žci

Faltejsek Daniel 2009 A. C. TEPO Kladno A disk 1kg Žci

Eliška Ondřej 2009 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. disk 1kg Žci

Vlasák Tomáš 2010 A. C. TEPO Kladno B disk 1kg Žci

Šebek Šimon 2010 A. C. TEPO Kladno B disk 1kg Žci

Zámyslický Pavel 2010 A. C. TEPO Kladno B disk 1kg Žci

Pohnán Vojtěch 2010 A. C. TEPO Kladno A disk 1kg Žci

Kratina Marek 2010 A. C. TEPO Kladno B disk 1kg Žci

Totušek David 2010 A. C. TEPO Kladno B disk 1kg Žci

Suchopárek Martin 2010 A. C. TEPO Kladno B disk 1kg Žci

Kobek Radim 2011 Atletika Čelákovice z.s. disk 1kg Žci

Meleca Catalin 2010 A. C. TEPO Kladno A disk 1kg Žci

Havelka Kryštof 2009 A. C. TEPO Kladno B disk 1kg Žci

Chudobová Tereza 2010 A. C. TEPO Kladno A kladivo 3kg Žky

Sojková Dorota 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. kladivo 3kg Žky

Hlíza Petr 2009 A. C. TEPO Kladno A kladivo 4kg Žci

Faltejsek Daniel 2009 A. C. TEPO Kladno A kladivo 4kg Žci

Havelka Kryštof 2009 A. C. TEPO Kladno B kladivo 4kg Žci

Sachlová Karolína 2009 Školní atletický klub Slaný oštěp 500g Žky

Šebková Josefina 2010 ASK Dipoli z.s. oštěp 500g Žky

Dřížďalová Daniela 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. oštěp 500g Žky

Fišerová Klára 2009 A. C. TEPO Kladno A oštěp 500g Žky

Kostečková Anna 2010 Školní atletický klub Slaný oštěp 500g Žky

Sysalová Magdaléna 2010 Sokol Roztoky u Prahy oštěp 500g Žky

Slívová Kateřina 2010 A. C. TEPO Kladno B oštěp 500g Žky

Pospíšilová Adéla 2010 AK Sokol Nehvizdy A oštěp 500g Žky

Nikolićová Magdaléna 2010 A. C. TEPO Kladno B oštěp 500g Žky

Krátká Hanka 2010 AK Sokol Nehvizdy A oštěp 500g Žky

Heřtová Noemi Lea 2009 Sokol Roztoky u Prahy oštěp 500g Žky

Čermáková Veronika 2010 A. C. TEPO Kladno C oštěp 500g Žky

Vostracká Beata 2009 A. C. TEPO Kladno C oštěp 500g Žky

Malá Adéla 2010 A. C. TEPO Kladno B oštěp 500g Žky

Pavelková Aneta 2010 A. C. TEPO Kladno C oštěp 500g Žky

Truplová Anna 2009 A. C. TEPO Kladno C oštěp 500g Žky



Horáková Kateřina 2010 A. C. TEPO Kladno C oštěp 500g Žky

Hladká Lucie 2010 AK Sokol Nehvizdy B oštěp 500g Žky

Bernardová Kristýna 2009 Školní atletický klub Slaný oštěp 500g Žky

Kalábová Klára 2010 A. C. TEPO Kladno B oštěp 500g Žky

Kašparová Kateřina 2009 A. C. TEPO Kladno B oštěp 500g Žky

Vodhánilová Eliška 2010 A. C. TEPO Kladno B oštěp 500g Žky

Janečková Štěpánka 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. oštěp 500g Žky

Ludvíková Alice 2010 AK Sokol Nehvizdy A oštěp 500g Žky

Horák Samuel 2010 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. oštěp 600g Žci

Barták Tomáš H 2010 A. C. TEPO Kladno A oštěp 600g Žci

Babáček Lukáš 2009 ASK Dipoli z.s. oštěp 600g Žci

Majdloch Jan H 2009 A. C. TEPO Kladno A oštěp 600g Žci

Pašek Ondřej 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. oštěp 600g Žci

Kysilka Antonín 2009 ASK Dipoli z.s. oštěp 600g Žci

Rus Adam 2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. oštěp 600g Žci

Šenolt Vojtěch H 2010 TJ Lokomotiva Beroun z.s. oštěp 600g Žci

Loukota Alex 2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. oštěp 600g Žci

Matas Matěj 2010 Sokol Roztoky u Prahy oštěp 600g Žci

Kramule Matyáš 2009 Atletika Čelákovice z.s. oštěp 600g Žci

Rosický Filip 2010 Školní atletický klub Slaný oštěp 600g Žci

Urban Kryštof 2009 ASK Dipoli z.s. oštěp 600g Žci

Kočka Daniel 2010 Školní atletický klub Slaný oštěp 600g Žci

Šolín Matěj 2010 Školní atletický klub Slaný oštěp 600g Žci

Vlasák Tomáš 2010 A. C. TEPO Kladno B oštěp 600g Žci

Šebek Šimon 2010 A. C. TEPO Kladno B oštěp 600g Žci

Zámyslický Pavel 2010 A. C. TEPO Kladno B oštěp 600g Žci

Sadílek Tomáš 2010 Sportovní klub LS Kladno, z. s. oštěp 600g Žci

Lüftner Marek 2009 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. oštěp 600g Žci

Záveský Šimon 2009 Školní atletický klub Slaný oštěp 600g Žci

Holub Lukáš 2009 Sokol Roztoky u Prahy oštěp 600g Žci

Frolík Jan 2009 Sportovní Centrum Nové Strašecí, z. s. oštěp 600g Žci


